
店舗移転のお知らせ
　平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとう

ございます。

　この度、九電旅行サービスの店舗を移転することと

致しましたので、ご案内申し上げます。

　新店舗におきましても、ご期待に沿えるようサービス

提供に部員一同努力してまいりますので、引き続き

ご愛顧りますようお願い申し上げます。

　令和元年7月吉日

九電旅行サービス
（九電産業㈱旅行部）

部  長　武  村  誠  治

◆ 新店舗開店日　令和元年8月19日（月）
◆ 新　　住　　所　〒810-0004

福岡市中央区渡辺通2-1-82

電気ビル北館6階
◆ 電　　話  ０９２-７３１-４８９１
◆ Ｆ Ａ Ｘ  ０９２-７８１-１６３２

※電話番号 ・ FAX 番号
は変更ございません。

※店舗移転キャンペーンを実施します。詳しくは当店HP
 （http://www.qdentravel.com/）をご覧ください。

西鉄天神大牟田線

薬院駅

共創館

至 天神
至 博多駅 旧店舗

新店舗

本館 新館

電気ビル
北館6階


